@ clickufficio e

ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

E-mail: info@clickufficio.it

Contractual HP CB390YC nero 23300 copie

Toner di stampa HP Color nero LaserJet

Facilita di installazione e di manutenzione. L'affidabilita permette di risparmiare tempo e di
aumentare la produttivita

CK021815

Contractual HP CB390YC nero 23300 copie

0887111387257

HP

CB390YC

N

Cadauno

12

60

1.28

14829.75

Colore

nero

Marca

HP




