



Contractual HP CB390YC nero 23300 copie



Codice	CK021815
Descrizione	Contractual HP CB390YC nero 23300 copie
EAN	0887111387257
Marca	HP
Part number	CB390YC
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	12
Imballaggio	60
Peso (kg)	1.28
Volume (cm³)	14829.75

HP Color LaserJet CM6030 MFP, Color LaserJet CM6030F MFP, Color LaserJet CM6040 MFP, Color LaserJet CM6040F MFP

SPECIFICHE	
Colore	nero
Marca	HP
Resa	23.300 pages